
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

メリクリウス

人間

戦士

15

5110

剣の加護/運命変転

家族から探されている
命を助けられたことがある
同じ夢を何度も見ている

7

9

5

12 41 60 10

7 18 32 5

12 48 69 11

10 32 51 8

6 3 14 2

7 20 32 5

ファイター

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

アビスゲイザー15

15

15

9

7

2

12

6

タフネス

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

縮地

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

武器習熟A/スピア

防具習熟A/金属鎧

全力攻撃

防具習熟A/盾

武器習熟S/スピア

捨て身攻撃

武器の達人

防具習熟S/盾

2122

3143

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

3142

3143

2120

2121

2123

1-281

1-282

1-286

1-282

1-281

OP134

3-212

1-282

15 25 20 26

0

0

0

ドントレシアの堅忍大鎧

グランドパートナー

21

18

20

8

3

4

15ファイター

ドゥクトゥスランケア
C-1、定まらない(6)、オーダーメイド加工+3、イグニダイト加工

2H 36 25 9 32 78

3 32 96 20 15 111

14/11 20 23 20 50

アルテーのピアス

熊の爪

アルテーの指輪

スマルティエの武道帯

アームスフィア

操りの指輪 カードシューター

冒険に出た理由
探している人がいる
リシバル集団運槍術入門
雷速鶴嘴貫Ⅲ（対応特技：全力攻撃）（独自に作成したもの）
効果：「ダメージ+20、相手が転倒していればC-1」リスク：「回避-2」



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

メリクリウス

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

妖精語

妖魔語

ソレイユ語

リカント語

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○

○

○ ○

ビートルスキン

キャッツアイ

アンチボディ

メディテーション

リカバリィ

マッスルベア

ジャイアントアーム

騎獣強化

遠隔指示

高所攻撃

HP強化

人馬一体

特殊能力開放

超高所攻撃

HP超強化

騎獣の献身

特殊能力完全開放

騎獣超強化

極高所攻撃

バークメイル

ヴォーパルウェポン

グレートソード

レジェンドホースへの訓練

フランベルジュ

センチネル

ハイペリオン

始まりの剣

始まりの剣★

始まりの剣★２

始まりの剣★３

始まりの剣★４200

0

100

200

200

300

500

500

500

500

83 3083

冒険者セット

保存食（１週間分）

アウェイクポーション

ヒーリングポーションx5

救命草x4

魔香草x3

マテリアルカード緑Ax10

マテリアルカード緑Ax10

マテリアルカード赤Sx100

マナチャージクリスタル(5)

魔晶石(3)x2

ウィンドコート

フリッカースター

レジェンドホースへの訓練

アビスシャードx30

734728
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