

キャラクター名
メリクリウス

— プレイヤー名 —————

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	戦士	性別		年齢	
冒險者Lv	15	経歴	家族から探されている		
経験点	5110		命を助けられたことがある		
			同じ夢を何度も見ている		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技	7	器用度	12	41		60	10	
		敏捷度	7	18		32	5	
体	9	筋力	12	48		69	11	
		生命力	10	32		51	8	
心	5	知力	6	3		14	2	
		精神力	7	20		32	5	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	15	アビスゲイザー	6				
スカウト	15						
レンジャー	15						
セージ	9						
エンハンサー	7						
アルケミスト	2						
ライダー	12						

戦闘特技

タフネス	2122p	防具習熟A/盾	1-282p	p
バトルマスター	3143p	武器習熟S/スピア	1-281p	p
トレジャーハント	2120p	捨て身攻撃	OP134p	p
ファストアクション	2123p	武器の達人	3-212p	p
影走り	2120p	防具習熟S/盾	1-282p	p
トレジャーマスター	3143p		p	p
匠の技	3143p		p	p
治癒適性	2122p		p	p
不屈	2123p		p	p
ポーションマスター	2123p		p	p
韋駄天	3142p		p	p
縮地	3143p		p	p
鋭い目	2120p		p	p
弱点看破	2121p		p	p
マナセーブ	2123p		p	p
武器習熟A/スピア	1-281p		p	p
防具習熟A/金属鎧	1-282p		p	p
全力攻撃	1-286p		p	p

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	15	25	20	26
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要			
	ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	ドントレシアの堅忍大鎧	21		8
盾	グランドパートナー	18		3
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				4
回避技能	ファイター	合計値		20 15

装備品	説明
頭	
耳 アルターのピアス	
顔	
首 熊の爪	
背中	
右手 アルターの指輪	
腰 スマルティ工の武道帯	
足	
その他アームスフィア	

装備品	説明
左手 操りの指輪	カードシューター

—その他メモ—

隙に出た理由
している人がいる
シバル集団運営術入門
速鶴賀賞III（対応特技：全力攻撃）（独自に作成したもの）
果：「ダメージ+20、相手が転倒していればC-1」リスク：「回避-2」

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□□⑯

キャラクター名
メリクリウス

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
交易共通語	○	○						
神紀文明語		○						
ドラゴン語	○							
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
妖精語	○							
妖魔語	○							
ソレイユ語	○							
リカント語	○	○						

練技/呪歌/騎芸/賦術

ビートルスキン	極高所攻撃
キャットアイ	パークメイル
アンチボディ	ヴォーパルウェポン
メディテーション	
リカバリィ	
マッスルベア	
ジャイアントアーム	
騎獣強化	
遠隔指示	
高所攻撃	
HP強化	
人馬一体	
特殊能力開放	
超高所攻撃	
HP超強化	
騎獣の献身	
特殊能力完全開放	
騎獣超強化	

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
グレートソード	200	始まりの剣★4	500		
レジェンドホースへの訓練	0				
フランベルジュ	100				
センチネル	200				
ハイペリオン	200				
始まりの剣	300				
始まりの剣★	500				
始まりの剣★2	500				
始まりの剣★3	500				